[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 14.01.2009            № 3 «Об утверждении Положения об Управлении пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести  в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 14.01.2009 № 3 «Об утверждении Положения об Управлении пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» следующие изменения:
         1) в части 1.3 раздела 1 слова «Камчатской области и Корякского автономного округа» исключить;
         2) в части 3.1 раздела 3:

         а) пункт 13 изложить в следующей редакции:

         13)  «осуществляет информационное  сопровождение мероприятий по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2014-2018 годы в Камчатском крае, а также других мероприятиях по противодействию идеологии терроризма»;

         б) в пункте 18 слова «видеосюжетов и радиосюжетов» заменить словами «фото- и видеоматериалов»;

        3) в части 4.2 раздела 4 слова «руководителем Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края - управляющим делами» заменить словами «Заместителем Председателя Правительства Камчатского края - руководителем Аппарата Губернатора и  Правительства Камчатского края.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Первый вице - губернатор

Камчатского края                                                                           И.Л. Унтилова

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края -

руководитель Аппарата

Губернатора и Правительства

Камчатского края

	                                         А.Ю. Войтов

	Начальник Управления пресс-службы

Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края

	                                       Е.А. Стратонова

	Начальник Главного правового  управления Губернатора и Правительства Камчатского края

	                                       С.Н. Гудин

Исп. Погожева Светлана Станиславовна;

тел. 8(4152) 43-01-75

Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края

«О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 14.01.2009  № 3 «Об утверждении Положения об Управлении пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»

        Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края «О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 14.01.2009  № 3 «Об утверждении Положения об Управлении пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» разработан в целях уточнения отдельных положений приложения к постановлению Губернатора Камчатского края от 14.01.2009  № 3 «Об утверждении Положения об Управлении пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края».

        Издание данного проекта постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных ассигнований из краевого бюджета.

        10 апреля 2017 года проект постановления размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до 18 апреля 2017 года независимой ан​тикоррупционной экспертизы. По окончании данного срока заключений по ре​зультатам независимой антикоррупционной экспертизы не поступило.